

Jonas Södergren Förvaltning AB

556884-8237

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Jonas Södergren, Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta värdepapper samt försäljning av konsultationstjänster. Företaget har sitt säte i Askersund kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	162 498	608 927
Resultat efter finansiella poster	-679 549	-1 247 012
Soliditet (%)	100	78

Nettoomsättningen har minskat med 30%. Detta beror på att bolaget har sålt färre konsultationstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 477 752	-1 247 012	3 280 740
Balanseras i ny räkning		-1 247 012	1 247 012	0
Årets resultat			-679 549	-679 549
Vid årets utgång	50 000	3 230 740	-679 549	2 601 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 230 740
Årets resultat	-679 549
Summa	2 551 191
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 551 191
Summa	2 551 191

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 498	608 927
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		162 498	608 927
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-439 818	-415 835
Personalkostnader	2	-559 106	-1 435 981
Summa rörelsekostnader		-998 924	-1 851 816
Rörelseresultat		-836 426	-1 242 889
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	30 974
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		156 877	156 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-191 974
Summa finansiella poster		156 877	-4 123
Resultat efter finansiella poster		-679 549	-1 247 012
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-679 549	-1 247 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-679 549	-1 247 012

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 240 000	1 240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 240 000	1 240 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 240 000	3 240 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1 257 498	621 982
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 365	129 998
Summa kortfristiga fordringar		1 353 863	751 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 328	213 838
Summa kassa och bank		7 328	213 838
Summa omsättningstillgångar		1 361 191	965 818
Summa tillgångar		2 601 191	4 205 818

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 230 740	4 477 752
Årets resultat		-679 549	-1 247 012
Summa fritt eget kapital		2 551 191	3 230 740
Summa eget kapital		2 601 191	3 280 740
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	31 693
Skatteskulder		0	219 875
Övriga skulder		0	593 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	80 426
Summa kortfristiga skulder		0	925 078
Summa eget kapital och skulder		2 601 191	4 205 818

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 240 000
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	1 240 000
Redovisat värde	1 240 000

Underskrifter

Årsredovisning för Jonas Södergren Förvaltning AB, 556884-8237
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bo Jonas Södergren
Bo Jonas Södergren
Styrelseledamot
2026-01-05